
2020年 8月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

仲間を増やしてお肉を食べよう！！ 

「SS肉食拡大キャンペーン」のご案内 

 

 

季夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、弊社では皆様の御縁が拡がる楽しさ満載の各種イベント・サービスを展開しておりますが、更なる

サービスの向上を目指し、SHOOTING STAR CLUB会員拡大キャンペーンを実施致します。 

SS 会員の皆様から御紹介いただいた方々が、9 月キャンペーン中にご入会いただいた場合は、ご紹介者

の SS会員に下記商品をプレゼント。 

 

◆ 個人会員の場合： 

「 長崎雲仙産黒毛和牛 焼き肉用 5千円分 」 

 

◆ 法人会員の場合： 

「 長崎雲仙産黒毛和牛 1 万円分 」 

（焼肉・ステーキ・しゃぶしゃぶから選択） 

対象期間：9月2日（水）～9月 29日（火） 

 

是非この機会に楽しい仲間を増やして、美味しいお肉を一緒に食べてくださいね。 

皆様からのご紹介をお待ちしております。 

 

以上 


